
 

                              VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

                                                      VALDYBOS POSĖDIS  

 

2015 m. vasario 13 d. Nr. 15/03                                                                      

Klaipėda  

 

Posėdis įvyko 2015 m. vasario 13 d. 15.30 val.  

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA)  

pirmininkė.  

Sekretorė – Ramunė Rovbutienė, VLMA valdybos narė.  

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta Zamkauskienė, 

Ramunė Rovbutienė, Birutė Uselienė, Valda Eringienė ir VLMA finansininkė Ramutė Stonkuvienė.  

 

DARBOTVARKĖ.  

1. Dėl VLMA renginio skirto Tarptautinei muitinių dienai paminėti (kelionė į Šiaulius M. 

Mikutavičiaus koncertą). 

2. Dėl futbolo turnyro (kvietimas iš VSAT). 

 

SVARSTYTA.  

1. Perkėlus koncerto datą į kovo mėn. dėl atlikėjo ligos, dalis žmonių negalės vykti, todėl 

tikslinga informuoti iš naujo apie renginį.  

2. Gautas kvietimas iš VSAT dalyvauti futbolo turnyre. Kadangi iš asociacijos narių sudėtinga 

būtų suburti futbolo komanda, atsisakyta šios idėjos. 

 

 

NUTARTA.  

1. Paskelbti internete naują skelbimą dėl kelionės į Šiaulius (M. Mikutavičiaus koncertas ir 

ekskursija po Šiaulius). 

2. Nedalyvauti futbolo turnyre. 

 

 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė  

 

 

Sekretorė Ramunė Rovbutienė 


